Kiinnikkeet\yebaronija

AKS

PUTKIKIINNIKE
Putkien 16-50 mm kiinnittamiseen.
EC kiinnike (16-50mm) voidaan liittda

AKS:aan.
Yt

1323161
1323163
1323165
1323167
1323168
1323169

AKS 16
AKS 20
AKS 25
AKS 32
AKS 40
AKS 50

Tekninen info:

lle

Harmaa
Harmaa
Harmaa
Harmaa
Harmaa

Harmaa

16
20
25
32
40
50

200
200
100
100
50
50

Materiaali UV-stabiloitu, halogeeni-ja korroosiovapaata polyamidia. -20C -+85C.
Ulosvetovoima 40 kg. Porakoko 6mm.
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